
 www.leanforumnorge.no 

 

Navn e-mail telefon 

Emil Gossner emgo@valcon.no 93880084 

Charlotte Julo chajul@sykehuspartner.no 95755540 

Steingrim Bersvendsen Steingrim.bersvendsen@no.pwc.com 95260136 

Jan Kåre Stene Jon.kare.stene@schibsted.no 48185246 

Ingeborg Svanes Ingeborg.svanes@telenor.com 45027757 

Marit L Grønnæss marit.gronnass@skatteetaten.no  91120330 

Eric Nicolai Toverud Eric.toverud@skatteetaten.no 41336314 

Stein Utstumo steu@steria.no 95268810 

Kenneth Tilley kenneth.tilley@uke.oslo.kommune.no 91318665 

Eivind Sundbø Eivind.Sundbo@ergogroup.no 91332549 

Solveig Haugen solh@steria.no 90669971 

Interimsstyret  

1 

http://www.meetup.com/LeanForumOslo/
mailto:emgo@valcon.no
mailto:chajul@sykehuspartner.no
mailto:Steingrim.bersvendsen@no.pwc.com
mailto:Jan.kåre.stene@schibsted.no
mailto:Ingeborg.svanes@telenor.com
mailto:marit.gronnass@skatteetaten.no
mailto:Eric.toverud@skatteetaten.no
mailto:steu@steria.no
mailto:Eric.toverud@skatteetaten.no
mailto:Eric.toverud@skatteetaten.no
mailto:Eric.toverud@skatteetaten.no
mailto:Eric.toverud@skatteetaten.no
mailto:Eric.toverud@skatteetaten.no
mailto:Eric.toverud@skatteetaten.no

